
NYHETSBREV FRÅN EFO,  Vasa Campus 
•••  Nr 7, oktober 2024  •••

Evangeliska folkhögskolan i efo.fi  Ge en gåva till Efo, referensnummer 15008: 
Svenskfinland, Vasa Campus info@efo.fi  FI34 4958 0010 1101 40 
Korsholmsesplanaden 2 B 010 327 1610  FI08 4970 1020 8013 26 
65100 VASA, Finland   MobilePay: 29236 

     Tillståndsnummer: Finland utom Åland: RA/2021/642, beviljat 18.05.2021 för tiden 01.08.2021 tillsvidare. 

Hej på dig, bästa Efo-vän!  

Här kommer nyhetsbrev nr 7! 

En fjärdedel av läsåret  2024–2025 har redan gått, en veckas höstlov är förbi och träden i 
esplanaden blir naknare för varje dag. Inne i Evangeliska Centret är det full aktivitet och nästan 
alla grupprum är i användning dagligen, speciellt under förmiddagarna. Huset sjuder verkligen 
av liv.  

Efo har i höst över 80 heltidsstuderande fördelade på fem grupper. Fyra grupper på Linje S 
med 70 studerande som läser svenska på olika nivåer och så Linje X – Folkhögskoleåret för 
läropliktiga med 12 studerande. Förutom undervisning i klasserna har vi passat på att utnyttja 
det vackra höstvädret för en del uteaktiviteter. Bl.a. var hela skolan på en friluftsdag till 
lägerområdet Klippan i Munsala. Det var första gången det behövdes två bussar för 
transporten! Även några kortare utfärder i närområdet har vi hunnit med. I mitten av september 
var hela personalen på rekreations- och personaldagar till Umeå. Vi hann både konferera på 
båten, öva oss på att samarbeta, besöka Strömbäcks folkhögskola, äta och shoppa. Och alla 
grupper klarade av escape-room-utmaningarna och kunde återvända till vardagen med lite 
större kännedom om varandra. Tack till Svenska kulturfonden för ekonomiskt stöd!  

Ett par nya ansikten ses bland personalen från hösten. Sanna Söderström är svensklärare i 
gruppen svenska 2L och speciallärare Anna-Mia Storgård är lärare på Linje X. Lärarveckan 
uppmärksammades vecka 40 och flera av lärarna berättar kort om lärarjobbet i några 
videosnuttar på Facebook och Instagram. Titta gärna på dem!  

Lördag 5.10 utexaminerades 20 terapeuter som de senaste två åren deltagit i den tvåspråkiga 
utbildningen ”Lösningsfokuserad kristen terapeut”. Utbildningen sker i samarbete med 
Kristillinen terapiainstituutti. En ny kurs planeras starta våren 2025. 

Fredag 1.11 kl 17–21 ordnar vi evenemanget ÖPPET HUS med bl.a. buffé med pizza och 
vårrullar, musikcafé, basar, lotteri och barnkarneval i samarbete med Efo-vännerna och SLEF 
Vasa. Mera info hittas på sociala medier och på vår webbplats efo.fi. Varmt välkomna till detta 
tillfälle!  

Vi har också ordnat några andra kortkurser och flera är på kommande, bl.a. apologetikkursen 
ALLTID REDO! som hålls 15–17.11. 

EC Hostel har ett lite annorlunda år i år eftersom hela inkvarteringsdelen genomgår en 
omfattande renovering. Vi renoverar halva delen i gången med planerad färdigställning i maj 
2025. Inkvarteringsutrymmena har inte renoverats sedan de färdigställdes för 36 år sedan. Alla 
rum kommer att få en modern touch med nya ytor, möbler och inredning och direkt ingång till 
det egna badrummet. Hållbarhet och och miljö prioriteras vid val av material och tekniska 
lösningar. Nya rör och fuktspärrar i badrummen ingår också i renoveringen liksom nya fönster i 
alla rum samt nytt låssystem till rumsdörrarna. Renoveringen har möjliggjorts tack vare Svenska 
kulturfondens projektmedel för folkhögskolornas fastigheter vid verksamhets-utveckling. 
Hostellet håller öppet som vanligt under renoveringen men med färre tillgängliga rum.  

Vi vill uppmuntra er som inte ännu är medlemmar i skolans garantiförening att bli det! Det är 
inte svårt alls! Enklast gör man det genom att betala in den årliga medlemsavgiften på 25 € 
till: Evangeliska folkhögskolan i Svenskfinland, kontonummer FI08 4970 1020 8013 26. Skriv 
som meddelande: ”Ny medlem” och ditt namn. Våra medlemmar och vänner betyder så 
mycket för oss!  

På vår webbplats finns bl.a. en kalender med alla kommande evenemang. Följ oss också på 
sociala medier för att få veta senaste nytt! Varmt välkomna att ta del av olika evenemang och 
kurser!  

Vi vill önska er alla en riktigt skön fortsättning på hösten! Vi fortsätter frimodigt vårt arbete! Vi 
tror att Gud har en plan för oss och att det finns en uppgift för Efo i vår oroliga värld! 

Tack för att du prenumererar på vårt nyhetsbrev!
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